
 
 

 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2022 r. 

Poz. 126 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 1, z późn. zm.1)) w załączniku do 

zarządzenia w § 28 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. DWM prowadzi sprawy wynikające z nadzoru Ministra nad: 

1) Instytutem Rozwoju Języka Polskiego im. świętego Maksymiliana Marii Kolbego; 

2) Narodową Agencją Wymiany Akademickiej; 

3) Ośrodkiem Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą; 

4) Szkołą Główną Mikołaja Kopernika.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 

                                                           
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 34, 47, 95, 106 i 145 oraz z 2022 r. poz. 60, 

69, 80 i 98. 


